



URZĄD MIEJSKI W BEŁŻYCACH

24 - 200 Bełżyce, ul. Lubelska 3,
tel. 81 517-27-28, fax 81 440-31-06,
www.belzyce.pl, e-mail: gmina@belzyce.pl

Bełżyce, dnia 06 maja 2025 r.

ZP.271/05/25/B/TP/PG-3

Opublikowano na platformie zakupowej (stronie internetowej prowadzonego postępowania) jako komunikat publiczny.

dotyczy zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji: **Budowa drogi gminnej nr 107042L w Bełżycach od km 0+338 do km 1+024 znak sprawy ZP.271/05/25/B/TP/MW**

Przedmiotowe pismo stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia. Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą Pzp, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytania wraz z odpowiedzią:

Pytanie nr 1

W decyzji ZRID i planach sytuacyjnych (starszej dokumentacji drogowej z 2011r.) jest budowa ronda, a w PSOR i zaktualizowanej dokumentacji drogowej z 2024r. już ronda nie ma. Prosimy o informację jaki zakres robót należy wycenić.

Odpowiedź:

Zgodnie z zaktualizowaną dokumentacją branży drogowej zakres zamówienia nie obejmuje budowy ronda.

Pytanie nr 2

Jakie oznakowanie poziome należy wykonać tj. grubowarstwowe gładkie, czy też strukturalne?

Odpowiedź:

Wykonawca robót zobowiązany jest do wykonania grubowarstwowego strukturalnego oznakowania poziomego.

Pytanie nr 3



URZĄD MIEJSKI W BEŁŻYCACH

24 - 200 Bełżyce, ul. Lubelska 3,
tel. 81 517-27-28, fax 81 440-31-06,
www.belzyce.pl, e-mail: gmina@belzyce.pl

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżnościach dotyczących ilości znaków drogowych pomiędzy przedmiarem robót, a PSOR /w przedmiarze jest ich 41, a w PSOR jest 64 sztuki/

Odpowiedź:

Wykonawca robót jest zobowiązany do wykonania robót zgodnie z projektem stałej organizacji ruchu. Przedmiar jest dokumentem pomocniczym.

Pytanie nr 4

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżnościach dotyczących ilości słupków drogowych pomiędzy przedmiarem robót, a PSOR /przedmiar zakłada 27 szt., a PSOR 37 szt./.

Odpowiedź:

Wykonawca robót jest zobowiązany do wykonania robót zgodnie z projektem stałej organizacji ruchu. Przedmiar jest dokumentem pomocniczym.

Pytanie nr 5

W związku z tym, że w okresie do składania ofert przypada wiele dni ustawowo wolnych od pracy oraz na złożoność tematu zwracamy się z prośbą przedłużenie terminu składania ofert z dnia 09.05.2025 r. na dzień 14.05.2025 r.

Odpowiedź:

Mając na uwadze treść udzielonych odpowiedzi oraz uwzględniając prośbę Wykonawcy wydłużenia czasu ofertowania, działając na podstawie art. 286, art. 271 oraz art. 267 ust. 2 pkt. 6) ustawy Pzp, Zamawiający zmienia SWZ i ogłoszenie o zamówieniu, poprzez przedłużenie terminów:

Nowy termin składania ofert to: **14.05.2025 r. do godz. 09:00.**

Nowy termin otwarcia ofert to: **14.05.2025 r. do godz. 09:05.**

W związku ze zmianą powyższego terminu ulega zmianie termin związania ofertą.

Nowy termin związania ofertą: **12.06.2025 r.**

Załączniki:

- ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

ZASTĘPCA BURMISTRZA Tomasz Zielonka
/właściwy podpis na oryginale/